РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«____» _________ 20___г.                                                                                                         № _____

ПРИКАЗ
«Об утверждении Плана учебно – воспитательной работы на 2021/2022 учебный год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, Положением о педагогическом совете, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2022г.) с целью выполнения образовательной программы школы на 2021/2022 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План учебно – воспитательной работы школы на 2021/2022 учебный год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                     /З.А. Джанбулатова/
                                                              М.П.

С приказом ознакомлены: (приказ зачитать на педсовете)